zrušit pronájem povinna tuto skutečnost oznámit druhé smluvní straně nejméně 14 dnů předem.

5. Cena nájmu
1) Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly na celkové ceně za nájem, specifikovaný v čl. 3 smlouvy maximálně do výše:
102 900,00 Kč včetně DPH

(slovy: jednostodvatisícedevětset korun českých)

2) Cena za pronájem ledové plochy činí: 4 900,- Kč za hodinu včetně DPH.

Platební kalendář:

Měsíc Počet hodin Cena za hodinu v KČ Cena celkem za
pronájmu v měsíci včetně DPH měsíc v Kč včetně DPH.

Říjen 2025 3 4 900,- 14 700,-
Listopad 2025 4 4 900,- 19 600,-